
PORTARIA PGR Nº  491    DE 1º DE AGOSTO DE 2013

A  PROCURADORA-GERAL  DA  REPÚBLICA  EM  EXERCÍCIO,  no  uso  de  suas 
atribuições, tendo em vista os termos da Portaria PGR nº 588, de 3 de setembro de 2003, publicada 
no D.O.U., Seção I, de 5 de setembro de 2003, e o contido no Ofício nº 260, de 29 de julho de 2013,  
da Procuradoria da República no Estado da Bahia, resolve:

Art. 1º Nomear, no âmbito da Procuradoria da República no Estado da Bahia, Comissão 
Eleitoral  e  Apuradora  integrada  pelos  Procuradores  da  República  MELINA CASTRO  MONTOYA 
FLORES,  RUY  NESTOR  BASTOS  MELLO  e  JOSÉ  ALFREDO  DE  PAULA SILVA para,  sob  a 
presidência da primeira, realizar a eleição relativa à escolha do Procurador-Chefe, titular e substituto.  

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

SANDRA VERÔNICA CUREAU

Publicado no Diário Oficial da União nº 149 de 05/08/2013, seção 2, página 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4271/DOU2_2013_08_05.pdf?sequence=1

